[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата города Костаная от 20 апреля 2007 года N 916 "О проведении и обеспечении очередного призыва граждан в Вооруженные Силы, другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и октябре-декабре 2007 года"
Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 25 июня 2007 года N 1646. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная Костанайской области 10 июля 2007 года N 9-1-84
[bookmark: z1]

      В соответствии со  статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" акимата города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести следующее изменение в  постановление акимата города Костаная от 20 апреля 2007 года N 916 "О проведении и обеспечении очередного призыва граждан в Вооруженные Силы, другие войска и воинские формирования республики казахстан в апреле-июне и октябре-декабре 2007 года" (N 9-1-74, газета "Костанай" от 17 мая 2007 года N 20):

      пункт 2 указанного постановления исключить.
      Аким города
      Члены акимата
      Согласовано

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14